Boa Esperança, 02 de junho de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Procuradoria Geral Legislativa

Referência:
Processo nº 11235/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 28/2025

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Dispõe sobre a qualificação de entidades como organizações sociais e dá outras
providências no âmbito do município de Boa Esperança-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para conhecimento e encaminhamento

Ação realizada: Proposição encaminhada

Descrição:
Por ordem da Presidente desta Casa de Leis e de acordo com o artigo 227 e seu § 1º, do
regimento interno, encaminho o Projeto de Lei nº 028/2025, de autoria do Chefe do Poder
Executivo, para que seja analisado e manifestação quanto à sua admissibilidade, com a
emissão do respectivo parecer por Vossa Senhoria.

Próxima Fase: Emitir parecer de admissibilidade

Simony Caliman
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000320039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000320039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003000320039003A005400

Assinado eletronicamente por Simony Caliman em 02/06/2025 17:25

Checksum: 1DE4F284B967413F7938574D340FBBA4E837F89AFC6D20D3795016B3F3A1656A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS